Департамент образования и науки Курганской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский промышленный техникум»

(Мокроусовский филиал)
________________________________________________________________

ПРИКАЗ

23 августа 2019 года         №  99 – с

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский промышленный

техникум» на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии

(протокол № 1 от 23.08.2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группы, финансируемых за

счет средств областного бюджета

- в группу 152/1-09 профессия 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой

информации», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Бороздина Анастасия Сергеевна

2. Важенин Данил Владимирович

3. Дягилев Вадим Игоревич

4. Зуева Наталья Александровна

5. Игасинов Илья Владимирович

6. Казьмина Анастасия Юрьевна

7. Куфорова Екатерина Алексеевна

8. Менщикова Валерия Александровна

9. Менщикова Юлия Сергеевна

10. Мосин Алексей Владимирович

11. Петрова Надежда Дмитриевна

12. Плоских Денис Александрович

13. Ромазанов Нуржан Тюлюбаевич

14. Рязанов Артем Алексеевич

15. Семенов Артур Юрьевич

16. Урванцев Максим Игоревич

17. Черных Кристина Валерьевна

18. Швандырев Кирилл Алексеевич

19. Шелепова Алена Владимировна

20. Шепелина Кристина Андреевна

21. Шибаков Дмитрий Павлович

22. Якимов Владимир Анатольевич

2. Заведующей учебной часть Зименко Р.Е. внести выше указанных студентов из

пункта 1 в поименную книгу, сформировать личные дела студентов не позднее 15

сентября 2019 года.

Директор техникума        В.Д. Сапрыгин

Демешкина О.Е.

8(3522) 44-81-12